Cxviii. **D**e in pro erga vel cōtra.

In p̄ erga et cōtra pulcherimā ē actō p̄posita. vt me⁹ i te aīm⁹ i te beninolētia. vbiqz enī significat erga. Juuenalis iuehit i domici. anū Licero habuit orōnē in. Latilinam. ibi enī cōtra significat.

Cxix. de apprime **A**pprime p̄ valde recte appoitur noib⁹. quēadmodū de i p̄mis superis⁹ dictū ē. vt vīc apprime nobilis res app̄me vtilis. et ita desimilib⁹

Cxx. vt res apte cōiūgūtur adiectiūs possēssiuis

Res nomē latū diffusūqz ē. s̄eo pulcerrime vtimur cū adiectis possēssiuis noib⁹. et p̄serti huinsmodi. vt cū dicitur res bellica. res do mestica res publica. res familiaris. res militaris. et similib⁹ pariter

Cxxi. **D**e prestolor **U**t aliqua veluti signāda instituā prestolor verbū plerūqz poete actō iūgūt. Licero cōnecit dtō. vt quez prestolaris. prestolor iohannī

Cxxii. assēntior et assēntio. i partior et i partio

Multa sūt. p̄ba quib⁹ pro eadē significantia et passiuas v̄tūtūr voce et actiuia. zyt obmitā pene innumerabilia. cicero frequēter in his duob⁹ mō actiuā mō passiuā vocem v̄surpant. assēntior et assēntio vbiqz eadem cōstructionis forma et inpartior et inpartio. i ceteris aut̄ id sit multo rarius.

Cxxiii. **U**su venit.

Usu venit pro cōtigīt ornatissime ponitūr.

Cxxviii. Usurpatio et usurpare.

Usurpatio et usurpare non ita intelligi debet sicut iuris consulti
poterit. sed usurpati oratores infrequenter vsu nominantur. et usurpare
infrequenter vsu habere

Cxxv. Deficit cum accusatio

hec res mihi deficit. id est mihi hec res. ut deficit me dies.
Vita quippe mortales deficit. sed deficitio hac re. magis poetarum est.

Cxxvi. ois poes

nunc autem ne ea quippe
tilia sunt et ornatissima omittamus intelligendum est quod quod nostra tercie declina-
tiois tamquam genitivum singularis habet similes. plurimi genitivi pluralis
in iunctu exierit. eorum frequenter actus pluralis in is terminari solet raro in
est ut ois poes. mortalibus pro mortales inquis. pro inanes. similiter ut
spes quoque testatur placentia in ars et iros terminatio reperiuntur ut son-
tis sonores ptes. potes et potentes et reliquias rari id sit quod est poetarum
venia

Cxxvii. De postridie

quedam adverbia sunt quod in epistolis maxime cognitum sicut prepedie
quippe cito cofestim et postridie. quod ignari litterarum et gramaticae a-
tis expertes exponunt post tres dies. sed tu ne eodem modo ducaris errore cre-
de postridie significare postero die. et eo pacto. M. L. accepit et alii
eruditissimi viri

ad hec postremum

Cxxviii. pmu deinde pterea

Ita si quis multa referre velit. per
priore posset primum vel primo. utrum enim est in usu. per secundum deinde vel se-
cundum loco. per tertium pterea vel tertio loco. per quartum quod perraro accedit
ad hec vel pterea vel quarto loco. in calce postremo vel postremum
vel demum sit igitur huiusmodi exemplum. Tria sunt magna mihi afferunt
voluptatem. pmu enim quod optimum amicum natus sum. deinde autem singulariter
tu erga me sepe tistificaris benivolentia. postremum vero quod te icolum
stellexi.

ad hec postremum

Cxxix. de ordine harum coniunctionum enim

autem vero

qua in re id quoque aduertendum est. quod

tres iuenimus coniunctiones recte atque visitato ordine. quod sunt enim autem et ve-
ros. sed tu hec oia ac multo plura facile cognoveris. si ciceronis scripta
et ipsius eius epistolae lectitabiles

Cxxx. memorie pdi,
memorie perditum significat scriptum est multa talia

ornatissime usurpatur variis cum significatiis ut memorie tradere
mādere scriptis mādere litterarū monumētis quorū ferme omnia ea
dē vis est. sed mādere memorie aliud sibi videtur velle.

Cxxxij. fallit me hec res. **fallio verbū tritū**
ē apud ciceronem. fallit me hec res dicim⁹. fallit te spes. quod est fru
statur et decipit.

Cxxxiiij. Missū facere.
missum facere. i. dimittere venustū et ornatum ē. nā hānc rem facio si gi
nificat dimitto illā rem

Cxxxvij. De ne et quidē
Ad hec et i eadē orōne due he particule ne et qđē pñlcerrime
sunt. si quis fuerit illis recte usus. nā cū ponūt semp aut aliquis dicit
tū est aut mēte cōcipitur. vt ne audiui quidē significat enī exēpli cau
sa nō solū vidi sed neq; etiā audiui. Itē alīnd exēplū philosophie stu
dia democrit⁹ nō modo itermitit sed ne reittit quidē. remittere nā
q; philosophiā est remissius philosophari.

Cxxxvij. De ordine plurimū sine cōiūtione
Sed ea quoq; adhibēda diligetia est si qñ plura ponim⁹ pñsertim si
ne copulatione qui articul⁹ ē et si idē videatur significare. qđ vehe
mēti⁹ sonat magis collocetur i calce. vt tua virt⁹ laudāda pbādaq;
est. nā pbāda ē magis qđ fit aīi iudicio. M. grāt⁹ diligere amare
colere dēm⁹. pbatisimos hoies verāt⁹ obseruat admirātur. qđ turpia
obscena tetra sedā sūt. ea fugere et aspnari debem⁹. virtutis officiū
sumala⁹ ē nā hz officium accessionē actiōis. s; i his quoq; ordo qđā
spectād⁹ est. qđ si tria sūt quorū duo pte aliquā significēt. tertiu sit
cōmuni⁹. id pfecto plerūq; d; i fine collocari. nisi se habuerit quodā
gñis mō. tūc enī ecōtra sit. quod nūc liq;do ac pspicue patefecero exē
plis. ac p̄oris exemplum ē. oīs in adipiscēda virtute cura. opa diligē
tia ponēda ē est enī cura cōsilium aīi. opa corporis. diligēcia vtrūq; cō
plectitur. Itē in republica plurimū idustrie laboris. t̄pis ponēdū ē.
Amicos consilio. viribus opa adiuvare debemus. Alterius nota
exēpla sunt. nō sunt pse res cōmode expectande dinitie. voluptates
honores conmodum enī gñis locum detinet cuius spēs sūt multe. pu
ta qđs nūeranūm.

Atq; e item alia q; hoies. eq; leones boni videtur appetere. sed
vt rūq; se res hēat si multa sint quod pluris est debet ponī in fine.

Iam vero ad alia protedamus.

Cxxxv. de quisquis
vtur vtibi Multoties gematio i qbusdā tā vobis īfinitis q; ad
biis tanti valet q; id nomē semel et cūq;. vt quisquis p q; cūq;. quot
quot p quoteūq; q; tuſq; tuſq;. p quātuscūq;. qualis qualis p qualiscū
q; vtut p vt cūq; vbi ibi cūq; id aduerte diligēter.

Cxxxvi. Accedit **Cxxxvi.** Accedit p addi,
tur q; vſitatuz est tam pulcerrimū viri debet. vnde accessio additio,
nez signat. vt ad meas miseras mihi accedit dolor. i. additur

Cxxxvii. Confido **Cxxxvii.** Confido nō sicut
qdē arbitrat̄ nescio quo pacto cōstruitur. s; iūgitur alias dō alias
abltō casui. et i his potissimū vslatur q; ad aiū spectant. vt cōfido
tua virtute tua humanitate. tno cōſilio. et idē de aliis hmōi.

Cxxxviii. Credo p cōmitto **Credo** quoq; p cō
mitto ornatissimū ē. vt credo tibi cōſilia mea. credo tibi grandē pecu
niam. et sic de aliis.

Cxxxviii. grandis maior vel
minor natu **Cxxxviii.** grandis maior vel
grande adiectiu nomē pro li vel etati
cōneit vel pecunie. pecunie exēpla supra pusuim⁹ ſ; hic grandior nes
tore videtur. videtur q; nes torē vīcat etate et aſcedat hic est grandis
natū significat lōgenū hoiem atq; ad modū ſenē. et q; de mētio facta
ē maior natu ornatissime significat leniorez ſicut minor natu iūniore

Cxl. De parenthesi
Iſup hand illepidas ite posita nōnūq; i orōne atq; interlecta pare
thesis. vt dedisti ad me q; mea est ſumma voluptas. ſuauissimas lrās
ōes amicos niſi falor plurimū admiror. ſcire velim ex te ea namq; est
amicorum cōſuetudo q; d nup i causa. M. anthonii egeris. et ita de,
tmū re postulante noſtrā hmōi orōnem interpositionib⁹ aspergam⁹

Cxli. De icrebuit
hec res apud me icrebuit. fere ſignificat ad aures meas puenit.
et rei noticiam ſignificat

et proprie
tate in
adūtione.

grandis et
pote ſuauis
et minore

ſuauis
et minore

Cxlii. Ut nos nescire quid dicemus. nescio hanc rē. ignoro pterit me fugit me latet me hui⁹ rei nesci⁹ sū. ignar⁹ fuz⁹. hec res sciētiā meaz fugit.

Cxliii. Reliquū est pro restat. hoc reliquū est. i. hoc restat p pulcre et magno cū ornatū idē significat. Exemplū ē oia tibi et fortuna et natura tribuit reliquū est ut bene et laudabiliter vinas.

Rumor ē vulgo. i. vbiqz et cōmuniter s̄r et ornat⁹ sermo est.

Cxlv. Accipere p audire et cognoscere. Accipere p audiēre et cognoscere pueniste s̄r. vt accepi rumorib⁹. quorū ē icert⁹ auctor. Accepi hoīem fama. q̄ certo auctore cōtinet. Accepi nūcīs i. nūciationib⁹ quos citi⁹ ad me remisit. Accepilrās q̄s plerūqz ab amicis accepim⁹. et i aliis cōsimilib⁹ locis.